访问产品网页
 数据表
标准 | ZH | cn | 2024-04-15 | 12
© Christian Bürkert GmbH & Co. KG，保留更改的权利
 控制头适用于卫生级过程阀的
离散自动化系统
•  可通用适配卫生级过程阀及相关组件
•  具有 3 个开关点的非接触式位置传感器

注意：
须单独订购。
版本 订货号
镀镍黄铜回转螺纹接头 G ¼ 适用于软管 Ø 8/6 780084
镀镍黄铜回转螺纹接头 G ⅛ 适用于软管 Ø 6/4 780082
带 O 型圈的通用适配器法兰 196495
位置传感器的靶标，1.4021 196494
磁性手动操作工具 196490
AS-i 扁平电缆夹，M12 插口，不锈钢插口 799646
用于串行通信的 USB 接口 227093
USB büS 接口 1（8923 型）用于连接 Bürkert Communicator 软件：包括连接电缆（M12 和 Micro-USB）、带集成终
端电阻的驱动盘、电源和软件
772426
Bürkert Communicator 软件 8920 型
消音器，G ¼ 780780
封闭插塞 PP，G ⅛ 770901
8 cm 电缆，带 12 针 M12 插头，适用于 24 V DC 217574
80 cm 电缆，带 4 针 M12 插头，适用于 AS-i 217572
27 cm 电缆，带 4 针 M12 插头 217573
套件带 20 个铅封，用于防止护罩在未使用工具的情况下打开 257100
8681 型 büS/CANopen 专用附件
注意：
标准网关（未配置）参见 ME43 型数据表 。
版本 订货号
预配置网关 SYME43 1.)，用于将 8681 型 büS/CANopen 集成到 EtherNet/IP 316696
CAN 分配器，带 8 x M12 插口，不锈钢 338398
连接电缆带 M12 插头，5 针，电缆长度：990 mm 218187
连接电缆带 M12 插口，不锈钢，电缆长度：1 m 773482
连接电缆带 M12 插口，不锈钢，电缆长度：3 m 773483
M12 插头和 M12 插口的延长电缆，不锈钢，电缆长度：0.5 m 773484
M12 插头和 M12 插口的延长电缆，不锈钢，电缆长度：1 m 773485
M12 插头和 M12 插口的延长电缆，不锈钢，电缆长度：3 m 773486
M12 插头和 M12 插口的延长电缆，不锈钢，电缆长度：5 m 773487
M12 插头和 M12 插口的延长电缆，不锈钢，电缆长度：10 m 773488
M12 插头和 M12 插口的延长电缆，不锈钢，电缆长度：20 m 773489
CAN 终端电阻，M12 插头，不锈钢，120 Ω 773490
CAN 终端电阻，M12 插口，不锈钢，120 Ω 773491
M12-CAN-Y 连接件，不锈钢（1 x M12 插头，2 x M12 插口） 773492
M12-CAN-T 连接件，不锈钢（1 x M12 插头，2 x M12 插口） 773493